
Kälberaufzucht / -iglus

Kälberfuttertrog 2,00 m lang
120 x 300 x 250 x 380 mm

2,00 m lang
230 x 300 x 340 x 420 mm

3,00 m lang
230 x 300 x 340 x 420 mm

Kälberfuttertrog

Kälberfuttertrog

Wandbefestigung
Standfuß, höhenverstellbar

180,00 €

204,00 €

256,00 €

23,00 €
15,00 €

214,20 €

242,76 €

304,64 €

27,37 €
17,85 €

Kälberfuttertröge

inkl. MwSt.netto

EINZEL
PREIS

auf 12 mm PE-Kunststoffplatten mit Kantschutz

Wandbefestigung Standfuß

Außenmaß
1,69 m
0,29 m
0,34 m

Länge
Höhe
Breite

Innenmaß
1,58 m
0,21 m
0,23 m

Länge
Höhe
Breite

128,00 € 152,32 €

Polyestertrog

inkl. MwSt.netto

EINZEL
PREIS

mit 2 Standfüßen



Optional:
feuerverzinkte Umzäunung mit Tür,
Schiebefressgitter und  Eimerhalter
für 5 Fressplätze, Überdachung
möglich

Länge des Iglus
Länge der Umzäunung
Gesamtlänge
Höhe
Breite des Iglus

5
Kälber

3,35 m
4,30 m
7,65 m
1,60 m
3,20 m

15 - 20
Kälber

3,90 m
4,20 m
8,10 m
2,18 m
4,30 m

1 Kalb

Halterung für
Kälbernuckeleimer

klappbarer
Befestigungsarm

Trägerplatte
mit Ring

Nuckeleimer Ventil für
Kälbernuckeleimer

Nuckel für
Kälbereimer

- Halterung für Kälbernuckeleimer
- klappbarer Befestigungsarm
- Trägerplatte mit Ring
- 1¼" Rohr, Ø 42,4 mm, Meterware

mit Nuckel
für Kälbereimer

für Kälbernuckeleimer
für Kälbereimer:  (1 Nuckel, 1 Ventil, 1 Halterung)

- Kälbereimer
- Nuckel
- Ventil
- Zubehörsatz

S03|0521

und
Eimerhalter für 2 Eimer

Iglu, ohne Umzäunung
Iglu, inkl. Umzäunung

und
Eimerhalter für Eimer

Iglu, ohne Umzäunung
Iglu, inkl. Umzäunung

5
für 5 Nuckeleimer

0,77 m
Halterung
Heuraufe

1.090,00 €
1.480,00 €

128,00 €
40,00 €

1.297,10 €
1.761,20 €

152,32 €
47,60 €

und
Eimerhalter für Eimer

Iglu, ohne Umzäunung
Iglu, inkl. Umzäunung

10
für 10 Nuckeleimer

1,94 m
Halterung
Heuraufe

1.650,00 €
2.300,00 €

256,00 €
110,00 €

1.963,50 €
2.737,00 €

304,64 €
130,90 €

Kälberiglu für 8 Kälber

275,00 €
395,00 €

327,25 €
470,05 €

Kälberiglus

inkl. MwSt.netto

EINZEL
PREIS

Kälberiglu für 1 Kalb

Kälberiglu für 5 Kälber

und
Eimerhalter für Eimer

Iglu, ohne Umzäunung
Iglu, inkl. Umzäunung

10
für 10 NuckeleimerHalterung

2.740,00 €
3.390,00 €

256,00 €

3.260,60 €
4.034,10 €

304,64 €

Kälberiglu für 15 - 20 Kälber

Klappbare Nuckeleimerhalterung
aus Metall | Zubehör

Alle Kälberiglus sind aus
glasfaserverstärktem Polyester
(GFK)

1,89 m
1,48 m
3,37 m
1,30 m
1,26 m

3,18 m
2,00 m
5,18 m
1,60 m
2,18 m

8
Kälber

Maße Iglus

Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese finden Sie auf unserer
Internetseite bzw. unter folgendem Link: www.lbt-bonrath.de/agb

Unsere Druckerzeugnisse informieren nach bestem Wissen, die Aussagen sind
jedoch nicht rechtsverbindlich. Alle Abbildungen und Fotografien der dargestellten
Produkte sind in Bezug auf Farbe, Abmessungen, technische Daten und Ausstattung
nicht verbindlich.

Die Angaben in diesem Flyer sind ohne Gewähr.
Änderungen und Aktualisierungen bleiben vorbehalten.

PREISE AB LAGER EITORF / SOLANGE DER VORRAT REICHT

2
Eine Vielzahl der Artikel

aus unserem breiten

Produktangebot finden

Sie in unserem Onlineshop

Mo - Fr
Samstag

07:00 - 16:30 Uhr
08:00 - 12:00 Uhr

ÖFFNUNGSZEITEN

www.stalltechnik24.de

Siegstraße 147
53783 Eitorf
Fon +49 2243 85895-0
Fax +49 2243 85895-299
eMail: info@lbt-bonrath.de
www.lbt-bonrath.de

Josef Bonrath
Landbautechnik GmbH


